
   

 
 
 
 
 
 
 

Projekt realizowany przez PPHK „BYTMET” Ryszard  Jagielski pn. „Akademia Profesjonalnego Urzędnika”  
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

 

Zarządzenie Nr 272/12 

Prezydenta Miasta Łomża 

z dnia 31 października 2012 r. 

 

w sprawie przyjęcia Procedury Monitorowania decyzji administracyjnych  

wydawanych przez Urząd Miejski w Łomży 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.  

z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, ze zm.: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 

poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 

1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, 

poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, 

poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 

1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, 

poz. 230 i Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 

149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 oraz z 2012 poz. 567) oraz § 6 ust. 1 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Łomży zarządzam, co następuje: 

 

§1. Przyjmuje się Procedurę Monitorowania decyzji administracyjnych wydawanych przez 

Urząd Miejski w Łomży stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 

§2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Zastępcom Prezydenta Miasta, Sekretarzowi Miasta 

oraz kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Miejskiego. 

 

 

§3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta. 

 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2012 roku. 

 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA 

       MIECZYSŁAW LEON CZERNIAWSKI 


